ОБРАЗЕЦ
заявления на согласование размещения инженерной коммуникации

Начальнику
КГКУ "Хабаровскуправтодор"
Зайцеву Евгению Олеговичу
 (Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Некрасова, д. 51а)

от Ф.И.О., адрес, телефон, E-mail
(для физ.лица)
или
Ф.И.О. руководителя, должность,
название предприятия, адрес, тел, E-mail
(для юр. лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу выдать технические условия и требования, а также  предварительно согласовать место размещения (наименование объекта инженерных коммуникаций)  проходящего вдоль автомобильной дороги  (дорог) общего пользования (название автомобильной дороги в соответствии с перечнем автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящихся к собственности Хабаровского края, утвержденном постановлением Правительства Хабаровского края от 17 мая 2007 г. №100-пр со всеми изменениями) и(или) пересекающего её (их) на ______ км +  ____ м. (и км____ + ____ м).
Приложение:
· Ситуационный план местности в масштабе 1:1000-1:5000 с нанесением на него существующих автомобильных дорог общего пользования и проектируемых инженерных коммуникаций.
· При необходимости – документ, удостоверяющий полномочия представителя физического или юридического лица.

Дата                                                                 Подпись
[bookmark: _GoBack]
Телефон для обратной связи.